

تاریخ: ۱۳۹۰/۱۵/۲۵
شماره: ۲، ۱، ۸۲۰
پست:



محضر منور حضرات علمای اعلام و حجج اسلام، ائمه محترم جماعات مساجد استان تهران (دامت افاضاتهم)

سلام علیکم و رحمة الله

مرحبا بضيوف الرحمن، ميهمانانی که خود به خلافت شرف ميزبانی دارید. نوشيدن از چشمه سحر گوارايتان، و نوشاندن از ساغر شراب طهور ذکر الله و الهام از سفره کریمانه حضرت حق یعنی قرآن کریم و معارف نبوی و علوی توفیق هميشگی تان باد. سفره داری در خانه کریم علی الاطلاق، منصبی نیست که به آسانی فراهم آید. عنایتی ربانی و افاضه ای ملکوتی و اشراقی لاهوتی است که به وساطت و شفاعت سفره دار عالم و پرچمدار مقام شامخ رحمۀ للعالمین، جان جانان و امام انس و جان شامل حالتان شده است و البته قدرش را خوب می دانید.

فرصت را غنیمت دانسته ضمن تبریک این ایام و لیالی خجسته به ویژه میلاد مسعود سبط اکبر امام مجتبی (علیه السلام) و با عرض پوزش و اعتذار نکاتی را تقدیم حضور اقدستان می کنم:

اول: فرصت ماه مبارک رمضان جهت تقویت نقش مسجد در فرهنگ عمومی محله و شهر با توجه به آمادگی های عموم مومنان، حقیقتا استثنایی است. تقویت پیوندهای عاطفی و ارتباط گیری با اقشار گوناگون، به ویژه کسانی که کمتر به مسجد می آیند و باید به سراغ آنان رفت، باید در دستور کار کارگزاران مسجد تحت مدیریت حضرتعالی قرار گیرد.

دوم: شهدای عزیز ما و ایثارگران و جانبازان، بچه های مسجد بودند و پرورش یافتگان این پایگاه های آسمانی. و امروز برخی در مقامات عرشی از رزق لقاء الله بهره مند هستند و برخی در سنگر انتظار (فمنهم من قضی نحبه و منهم من ینتظر) راه برادران شهیدشان را پاسداری می کنند. ماه خدا بهترین مناسبت برای عطر آگین کردن فضای مسجد به یاد قربانیان راه خداست. تجلیل و تکریم از خانواده های عزیزشان و احوالپرسی و تعظیم جانبازان و ایثارگران مقتضای شکر همه نعمتهایی است که از رهگذر همت و اخلاص این عزیزان بر ما فرو باریده است.

سوم: همه ماه مبارک رمضان، به ویژه لیالی سه گانه قدر که سر ليله القدر را در خود مستور کرده است، فرصت توجه به "قرآن مجید" و قدر و منزلت آن است. چقدر مناسب است که در منابر ليله القدر از قرآن گفته شود. حتی اگر از مقامات امیر علیه السلام گفته می شود، در قالب یک بحث قرآنی ارائه شود. همه هنر منبر در ليله القدر باید مصروف به چشاندن طعم شیرین معارف قرآنی به مخاطبان مشتاق و مومن شود و در این میان رعایت نیاز و حال مخاطب جوان از اهمیت درجه اول برخوردار است. سبک کار برادر فاضل و ارجمندمان حضرت آقای قرائتی (دام عزه) بسیار قابل استفاده است.

چهارم: امروز جمع عظیمی از مسلمان در کشور سومالی گرفتار قحطی و گرسنگی هستند و در شرایط بسیار سخت و طاقت فرسایی قرار دارند، و فریادشان به "یا للمسلمین" بلند است. مساجد که مجمع دلهای مومن و دوستان خدای مهربان است هم باید از نظر معنوی و دعا در شهر اجابت، این عزیزان را یاری کنند و هم از هیچ نوع کمک دیگری برای این انسان های مظلوم دریغ نکنند. جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی آماده دریافت کمک عزیزان و ارسال سریع آن می باشد.

آدرس: تهران - خیابان جمهوری اسلامی، خیابان دانشگاه خنونی، پهنی کوچه عطارد، پلاک ۵
کد پستی: ۱۳۱۶۷۱۳۴۹۹، تلفن: ۳۳-۳۴۹۷۰۲۷-۶۶۶، فاکس: ۶۶۹۵۹۵۸۱



تاریخ: ۱۳۹۰/۵/۲۵
شماره: ۲/۱/۸۰۶
پیوست:

پنجم: جریان بیداری اسلامی که از معجزات مساجد و نمازهای جماعت و جمعه است در شرایطی بسیار مهم و سرنوشت ساز قرار دارد. این امواج پرخروش جغرافیای سیاسی و فکری منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا را دچار تغییرات اساسی خواهد کرد، و راه ملت های مسلمان به ویژه مردم انقلابی ایران را به سوی آرمان بزرگ مهدوی علیه السلام نزدیک می سازد. تبیین درست این پدیده مبارک روزگار ما و وظایف و مسئولیت های مهمی که در پیشبرد این نهضت عظیم بر عهده داریم از وظایف مهم و بزرگ پایگاه های مقاومت فکری و اعتقادی ما یعنی مساجد است. شایسته است در تمام فرصت های عبادی برای موفقیت مسلمانان و به ویژه جهت نجات و توفیق مردم مظلوم بحرین، دعا کنیم.

روز جهانی قدس امسال باید متفاوت از همه سالها برگزار شود. انشاء الله امسال ده ها میلیون جمعیت آزاد شده در کشورهای اسلامی به این جریان عظیم خواهند پیوست. روز قدس جمهوری اسلامی ایران آن هم در مرکز کشور پشتوانه روحی و معنوی و سیاسی این جنبش عظیم محسوب می شود.

ششم: عید سعید فطر، جشن سراسری و عظیم مومنان در پایان ماه مبارک رمضان و همایش شکر و شکوه معنویت دل‌های پالایش شده و ایمان های تقویت شده مسلمانان است. مهمترین برنامه این روز بزرگ نماز عید است و نیک می دانید که عید از شئون امام علیه السلام است. در روزگار ما و از برکت انقلاب بزرگ الهی در کنار شبکه گسترده و پر نور نماز جمعه بعنوان منظومه ای ولایی و و مأذون نماز عید سعید فطر نیز به جایگاه اصلی خود نزدیک شد و در این میان، این افتخار بزرگ و نعمت عظیم شامل حال ساکنان عاصمه کشور یعنی تهران بزرگ و عزیز شده که همراه با مقام شامخ نیابت عظمای حضرت بقیه الله الاعظم (ارواحنا لتراب مقدمه الفداء) از فیض این نماز با شکوه بهره مند باشند. شایسته است ائمه محترم جماعات، مومنان را برای شرکت در نماز عید به امامت ولی امر مسلمین تشویق نمایند و خود نیز همراه با یاران مسجدی خود، در این برنامه عظیم معنوی حضور بهم رسانند و برای کهنسالان و بیماران و صاحبان عذر نماز عید با نائیشان برگزار نمایند. و البته مساجد نزدیک به دانشگاه تهران به حرمت این اجتماع عظیم نماز عید نخواهند داشت.

از خدای بزرگ توفیق همه حضرات را در خدمت عاشقانه به مساجد خواهیم.

و السلام علیکم و علی عبادالله الصالحین
خادم شما در مرکز رسیدگی به امور مساجد

محمد جواد حاج علی اکبری

بازرگم حضرت الباقی ۱۴۳۲

آدرس: تهران - خیابان جمهوری اسلامی، خیابان دانشگاه بروجردی، نبش کوچه عطار، پلاک ۱۸۸

صندوق پستی: ۴۷۹ - ۱۳۱۴۵، تلفن: ۲۳ - ۴۶۹۷۰۲۷، فکس: ۶۶۹۵۹۵۸۱